ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ: ਭਤੇਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਪਠਾਨਕੋਟ ।

ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ।

र्तः 1532 Hिडी: 11-11-20

ਵਿਸਾ :-

ਸੀ.ਐਲ.ਯੂ ਲਈ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ 24ਆਰ//25/1/2, 33 ਆਰ//4/4, 5/1/1 ਕਿਤਾ 3 ਰਕਬਾ 6 ਕਨਾਂਲ 2 ਮਰਲੇ ਵਿਚਾਂ 5 ਕਨਾਲ 8 ਮਰਲੇ ਮਾਲਕ ਵਿਪਨ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਜਨਕ ਰਾਜ ਨੂੰ ਲੋੜੀਦੇ 12 ਪੁਆਇੰਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਮੁਹਇਆ ਕਰਾਉਣ ਬਾਬਤ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਹੀ ਇਤਰਾਜਹੀਣਤਾਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :-

- ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਮਹਿਕਮਾ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਲੈਂਡ ਵਿਡਥ ਛੱਡ ਕੇ ਕੀਤੀ 1. ਜਾਵੇ।
- 3. ਬਿਲਿਡਿੰਗ ਦੀ ਡਿਸਪੋਜਲ ਸੜਕ ਤੇ ਨਾਂ ਆਵੇ ਇਸ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾ ਇਆ ਜਾਵੇ।
- ਸੜਕ ਤੇ ਕੋਈ ਵੀ ਇੰਕਰੋਚਮੈਂਟ ਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। 4.
- ਜੰਗਲਾਤ ਮਹਿਕਮੇ ਤੋਂ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਲੈਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ। 5.
- ਜੇਕਰ ਸੜਕ ਨੂੰ ਚੌੜਾ ਕਰਨਾ ਪਿਆ ਤਾਂ ਇਤਰਾਜਹੀਣਤਾਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ 6. ਜਾਵੇਗਾ।

ਉੱਕਤ ਸਰਤਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਇਤਫਾਜਹੀਣਤਾਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰੱਦ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ / ਨਿੱਲ

ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਲੋ:ਨਿਹੁਵਿ\_ਤ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਪਠਾਨਕੋਟ ।

For B.V. FOODS Upan Kymar Auth. Signatory

Divisional Forest Officer Pathankot / A



From : -

Executive Engineer,

Construction Division, PWD, Bhatem branch

Pathankot

To

Tehsildar,

Pathankot

No. <u>1532</u>, dated: <u>11-11-20</u>

Subject: For getting CLU for 24R/25/1/2, 33R/4/4, 5/1/1, kitats 3, area 6Kanals-2Marlas, out of which 5Kanals-8Marlas, owner Vipan Kumar s/o Janak Raj, is required to obtain report for 12 points.

With regard to the above subject matter, the No Objection Certificate is recommended to be given to the applicant, on the below mentioned conditions:

- 1. The building should be constructed beyond the width of the land of the PWD department.
- 2. Be sure that the disposal of the building should not falls on the road.
- 3. No encroachment should will be made over the road.
- 4. Be sure to obtain N.O.C from the forest department.
- 5. If the road requires wider, the No objection certificate will be cancelled.

If the building will not be constructed as per the above conditions, the No Objection Certificate given to the applicant, will be cancelled.

Encl./ NIL

Matinu Mohan Mahajan
Pathahrot (Pp.)
Rego No. 1355
Expl. Vol.
6-10-2021

Sd/- in Punjabi
Executive Engineer,
Construction Division, PWD, L to M branch,
Pathankot

Attested to be true cony Document Produced Translated from Punjabi/

> Matinder Mohan Makaari Notary Hathanko

For B.V. FOODS

Auth. Signatory

Divisional Forest Officer Pathankot Matinder Mohan Mahajan Notary Public PATHANKOT (PS.)

2 4 DEC 2020

ATTESTE